Britius, Archiepiscopus Turonensis Martino cui aliquando aduersarius fuit, successit. Volat.
 Britolagæ, populi sunt Myliæ inferioris. Ptol.
 Britomartes, nomen eius quem Diana vnice dilexit quæ ob id Britona & Britomartis dicitur. Bocat.
 Britones, Gallia populi inter Aquitanos.
 Briuates, Gallia Celtica portus. Ptol.
 Brixantæ, populi sunt Rhœtiæ regionis. Ptol.
 Brixia, vrbs Transpadana regionis à Cenomanis ædificata. Vulgo Brescia.
 Brixellum, opp. inter Mantuam & Cremonam. Vol.
 Brixentes, populi sunt Alpini in Italia. Plin.
 Brixillum, opp. est apud Mutinam. Plinio. Brescello.
 Brodiontij, aut Ebroduntij, populi Alpini sunt. Plin.
 Bromius, bacchi cognomen à fremendo, vel strepitu.
 Bromus, Centaurorum vnus à Ceneo interfectus. Ouid.
 Brondentia, ciuitas est Germaniæ. Ptol.
 Brongus, fluuius in Istrum cadens. Herod. lib. 4.
 Brontes, vnus Cyclopum Vulcani minister. Verg.
 Bronteus, dictus est Iuppiter à bronty. i. tonitru.
 Broteas, Lapitharum vnus à Crynæo Centauro oppressus. Ouid.
 Brotheus, filius Vulcani & Mineræ deformi facie.
 Bruçeri, Tacit. Itheuones. Plini. popu. sunt qui supra Busaçeri.
 Brullite, populi Epheso tribuuntur. Plin. lib. 5.
 Brubestini, populi sunt Calabria in Italia. Plin. lib. 3.
 Brumus, Bacchus brumalibus festis nomen dedit.
 Brundulum, portus quem Athelis fluuius facit. Plin. Vulgo brondolo.
 Brundulium, vrbs & portus Calabria Græcis Mesapia dicta. Plin. Vulgo Brundisi.
 Brusa, vrbs est Bithyniæ ab Annibale condita. Plin.
 Brugis, regio est Macedoniæ. Steph.
 Bruttia, pars est Syrciliæ insulæ. Steph.
 Brutij populi Italia Lucanis finitimi. Strab.
 Brutium, locus est Hieronymo in Aegypto.
 Brutium, promont. Italia à Ptol. Vulgo Bursano. en Calabria.
 Brutina, vrbs est Hispaniæ. Ptol.
 Brutobria, ciuitas iuxta fluuium Bætum.
 Bruti, plures iuere apud Rom. quos à Iunio Bruto cognomē accepisse existimamus.
 Iunius Brutus, primus fuit consul Rom. qui reges expulit. Liuius.
 Brutus, a. um. adiectiuum à Brutus: vt Brutia signa. Sil.
 Bryanion, ciuitas est Thesprotiæ. Steph.
 Bryantica, regio est quæ Gallia in Thracia.
 Bryax, sculptor fuit marmorarius. Plin. lib. 36. cap. 5.
 Bryazon, amnis Asiæ in Bithinia. Plin. lib. 5.
 Bryce, Brycei, Thaciæ gens. Steph. Vide Bryse.
 Bryelice, es. ciuitas mediterranea Ciliciæ. Ptol.
 Bryges, qui & Phryges, pop. omnium antiquiss. Herod.
 Brigantium, opp. Rhœtiæ regionis. Ptol.
 Bryges, siue Brygi, populi Thraciæ qui Mardonium inuaserunt. Herod.
 Brygias, ciuitas est Macedoniæ. Steph.
 Brygion, inter vrbes Macedoniæ ponitur. Plin.
 Bryllium, vrbs in Propontide. Steph. & regio Bryllis.
 Bryon, littus est Cirenaicæ regionis. Ptol.
 Bryse, populi sunt Thraciæ regionis. Plin. lib. 4.
 Brysani, Cyconum vicini inter Scythicas gentes.
 Brytea, ciuitas Laconia Porphyrio apud Hom.
 Brytea, vrbs Aoniæ à qua Bacchus Bruseus dictus.
 Bryseus, vnus ex agnominibus Bacchi, apotombrion. quod est inundare & madefacere.
 Brysiæ, populi sunt Peloponnesi. Hom.
 Brysaca, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Brystacia, vrbs Oenotrorum. Steph.
 Bryx, & Brygæ, gens Macedonica Illyrijs finit. Steph.

Buana, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Buba, ciuitas est Frentanorum in Italia. Ptol.
 Bubastis, Aegypti vrbs in qua Diana colebatur.
 Bubastites nomos, est præfectura Aegypti. Ptol.
 Bubasticus, amnis, à Bubasti vrbe Aegypti. Ptol.
 Bubastus, siue Bubesas, sinus est Cariæ. Plin.
 Bubeium, natio est vel opp. Cyrenes. Plin.
 Bubetani, Campaniæ populi Coriolanis vicini. Plin.
 Bubiendum, ciuitas est Germaniæ. Strab. lib. 7.
 Bubinda, dæ. flu. Hybernæ. Ptol. Vulgo Slayne.
 Bubo, onis. ciuitas est Lyciæ. Plin.
 Bubo, vel Bubon, ciuitas est Lydiæ mediter.
 Bobona, siue Bubonia, dea Boum fuit, sicut Pomona pomorū
 Bubula, vrbs est Cyrenes. Plin. lib. 5. cap. 5.
 Buca, opp. est Ferentanorum in quarta Italia regione. Plin. lib. 3. cap. 12.
 Bucanum, opp. est Italia. Strab. lib. 6.
 Bucara ciuitas Umbria iuxta flumen Truentium.
 Buccina, nomen oppidi in Sicilia, à quo nomine etiam Insula dicta.
 Buce, vel Buges, vel Bices, vel Biges, lacus est Sarmatiæ in Europa.
 Bucephala, India vrbs sic ab Alexandri equo dicta.
 Bucephalos, portus Peloponnesi in sinu Saronico.
 Bucephalus, equus Alexandri magni sic à latitudine frontis, vel ab aspectu toruo dictus.
 Bucherium, ciuitas est Epiri. Strab. lib. 7.
 Buchia, Ionia locus est Stephano authore.
 Bucia, extrema pars Sicilia. Ptol. Hodie. Butera.
 Buccina, ponitur inter paruas insulas maris Siculi. Plin. lib. 3. cap. 6.
 Bucolia, ciuitas Aegypti Hieron. in Hilarionis vita.
 Bucolium, Nilus ostium, lege. Bolbitinum ex Herod.
 Bucolon, filius Laomedontis. Hom. in Iliad.
 Buda, Bugariæ metropolis est. Vulgo. Ofen.
 Budea, ciuitas Magnetiæ à Budæo condita eam. Hom. Buderion vocat. Steph. Budiam.
 Budæi, Herod. Budi, populi sunt Mediæ.
 Budini. Ptol. Bodeni populi Sarmatiæ Europæ.
 Budoræ, insulæ duæ prope Crætam. Plin. lib. 4.
 Budorgis, vrbs Germaniæ. Ptol. Hodie Vratislauia, Vulgo Preslau.
 Budorigum, ciuitas est Germaniæ. Ptol.
 Budoris, ciuitas est Germaniæ. Ptol. Vulgo Heidelberg.
 Budorum, promontorium iuxta Salamino. Steph.
 Budorus, fluuius est Eubœæ insulæ. Strab.
 Bugæi, populi sunt Italia. Strab. lib. 6.
 Buges, amnis Scythiæ Europæ, qui flexū Mæotidis secat. Pomp.
 Buguntæ, populi sunt Germaniæ magnæ. Ptol.
 Buianum, siue bouianum, Samnitum Colonia. Plin. lib. 3.
 Buleia, ciuitas est Phocidis in Achaia. Ptol.
 Bulgari, Europæ pop. in parte Moesiæ ad Danubium.
 Bulni, gens circa Illyriam. Steph.
 Bulis, ciui. Phocidis à Bulone conditore siue dicta. Steph.
 Bulla, opp. Africa inter Bragadam & Tritonem.
 Bulla regia, liberum Numidiæ in Africa opp. Plin.
 Bullæum, vrbs Britannia insulæ. Ptol. Vulgo Vuitiam.
 Bullarius, viri proprium in quem scribit Horatius.
 Bullenses, opp. & populi Locrorum. Plin. lib. 4.
 Bullidentis, Macedoniæ Colonia est. Plin. lib. 4.
 Bulliones, barbari incolæ Macedoniæ. Plin.
 Bullis, opp. Bliniotarum in Macedonia. Ptol.
 Bulua, Ptol. Plin. Butua, Liburniæ. Vulgo Bodoua.
 Bulula, opp. est Cyrenes. Plin. lib. 5. cap. 5.
 Bulimeon, opp. est Liburnorum.
 Bunartis, ciuitas est Libyæ. Steph.
 Buncima, per. ei. ciuitas est Epiri. Steph.
 Bunitium, vrbs Germaniæ. Ptol. Vulgo Sund.

6 Binobora, ciuitas est Mauritanie Cefariensis. Ptol.
 Bunomus Macedonie ciuitas, Pella postea dicta.
 Bunthon, opp. Africe inter Bragadam & Tritonem.
 Bunnos, ciuitas est Illyrici. Steph.
 Bupalus & Anthermus, Anthermi Chij filij sculptores clari
 limi fuere. Plin.
 Buphagion, siue bocalium, oppidum est Arcadie.
 Bupia, vicus est Sicyonie, Steph.
 Bupralij, populi Achaiæ in Peloponneso. Plin.
 Bupralium, ciuitas & flu. & regio Elidis. Hom.
 Bura, vrbs in sinu Corinthiaco a mari hausta. Plin.
 Burca, opp. est Mauritanie Cefariensis. Ptol.
 Burca, flu. Sarmatie Asiaticæ. Ptol.
 Burcana siue Burchana, insula Oceani Germanici. Plin. libr.
 4. cap. 13.
 Burchanis, insula est Celticæ. Steph.
 Burdegala, ciuitas Gallie Aquitanorum nobilissimū empo
 rium. Vulgo Bordeaux.
 Burdegalenses, ciues dicti a Burdegala superiori.
 Burdoua, ciuitas est Hispanie, Ptol.
 6 Burea, vrbs Italie, a Bureo condita. Steph.
 Burgiones, populi Sarmatie in Europa. Ptol.
 Burgundia, regio est Gallie Celticæ. Vulgo Borgonia.
 Burgundiones, sunt Germanie populi. Plin. lib. 4.
 Buridienij, populi sunt Ptolemæo in Dacia.
 Buris, vrbs mediterranea Achaiæ Ouid.
 Burnisæ, Liburnorum populi in Illyride. Plin.
 Burnum, opp. Liburnie mediterraneum. Ptol.
 Bursada, da. ciuitas est Hispanie. Ptol.
 Bursaconenses, populi sunt Hispanie citerioris. Plin.
 Burtina vrbs Hispanie. Ptol. Vulgo Barbasiro.
 Bursaceri, magni & parui, pop. sunt Germanie magnæ.
 Burum, ciuitas Hispanie. Ptol.
 Bursæ, populi sunt Medorum quos subegit Deiocos. Herod.
 Bursis, Aegypti ciuitas in Bursitica præfectura.
 Bursis, rex Aegypti crudelissimus qui hospites mactabat,
 ab Hercule tandem interfectus.
 Bursis, in medio Deltae sita est, hic Isidem coli dicunt.
 Bursites nomos, præfectura est Aegypti. Ptol.
 Bursiticus, fluuius est Aegypti. Ptol.
 6 Bursmadis, Isaurica ciuitas Steph.
 Butadæ, pars est Aegeidis tribus. Steph.
 Butes Amyci Bebrycorum regis filius. Verg.
 Butes. Troianus a Camilla occisus. Verg.
 Butes, Scytharum fluuius cui proximi sunt Agathyrsi. Tor
 tell.
 Buthia, ciuitas est Ioniae regionis Asiae. Steph.
 Buthon, ciuitas est Illyridos. Steph.
 Buthos, opp. est Aegypti. Ptol. ac Plin.
 Buthrotum, Epiri Colonia est non longe ab Ambracio fluu.
 Vulgo Butrinto.
 Butis, Syriæ ciuitas, Pella postea dicta. Steph.
 Butos, vel Butis, opp. est Aegypti. Ptol.
 Butones, populi sunt Germanie. Strab. lib. 7.
 Butra, insula est maris mediterr. prope Cretam. Plin.
 Butrium, opp. Cenomanorum in Italia. Ptol.
 Butta, ta. ciuitas est Africæ inter Syrtes. Ptol.
 Butua, opp. Liburnie est. Plinio lib. 4.
 Butuntinenses, populi sunt Calabriae in Italia.
 Buxedi, populi, septentrionales in Asia. Pomp. lib. 1.
 Buxetum, opp. Lucanie in Italia ad Laum flu. Plin. Vbi nūc.
 Beluedere.
 Buxentum, opp. quod Græci Pixonta vocant. Plin.
 Buxentini, populi sunt in eadem Lucania.
 Buze, Indiæ populi sunt. Plin. lib. 6. cap. 20.
 Buzara, mons in Africa. Ptol.
 Buzeri, gens Themiscyre regionis in Asia. Plin. lib. 6. cap. 4.
 6 Buzeres, populi sunt Ponti iuxta Chalybes. Strab.
 Buzigeus, mons est Thessalie. Plin. 4. cap. 8.
 Buzes, populi sunt Libyæ nominis in Aegypto. Ptol.

6 Bybe, vrbs iuxta Peucetios Thracie. Pop. Steph.
 Bybleia, vrbs est Asiae. Herodot. lib. 1.
 Byblis, parua est insula maris mediterranei cum oppido, alio
 nomine Melos dicta. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Byblus, Syriæ Phoenicie vrbs Berito vicina. Strab. libr. 16.
 Hodie Gaeta.
 Bycus flu. Sarmatie in Europa. Ptol. Hodie Bruges.
 Bylliones, populi sunt Epiri regionis. Strab. lib. 7.
 Byllis, ciuitas est Illyricæ regionis. Steph.
 Bymazos, ciuitas est Pæonum in Pæonia regione.
 Byrchanis, insula est Germanie adiacens. Strab. lib. 7.
 Byrsa, arx fuit in media vrbe Carthagenensium.
 Byzaciū, Africæ regio. Plin. lib. 4. cap. 4.
 Byzacium, opp. est Libyæ in Africa quod & Byzacium
 Byzantes, populi sunt eius oppidi incolæ.
 Byzantium, vrbs Thracie a Pausania Spartanorum duce cō
 dita. Hodie Constantinopolis.
 Byzantium, hodie Turcarum regia sedes, ab eis non Constā
 tinopolis, sed Czaroudom, id est, Cæsaris domus voc
 catur.
 Byzares, vocabantur olim Chalybes. Strab.

DE INCIPIENTIBVS A
 C Litera.

C Abalaca, Albanie in Asia oppi. Plin. 6.
 Cabalia, Asiæ minoris regio. Herod. lib. 3.
 Cabalensis ager & regio est in Lydia. Strab.
 Cabales, populi sunt Africæ. Herod. lib. 4.
 Cabalis, regio est in Lycio Hecatæo.
 Cabalis, vrbs prope Cybiram iuxta dorsum Meædri. Steph.
 Caballia, opp. est Lycie. Ptol.
 Caballinus, fons in monte Helicone Boeotie.
 Cabandena, ciuitas est in Susiana regione. Ptol.
 Cabalites nomos, præfectura est Aegypti. Ptol.
 Cabassus, ciuitas est præfecturæ Cataonie.
 Cabelio, Narbonensis prouinciæ opp. Plin. lib. 3. cap. 4. Vul
 go Cauallon.
 Cabera, Protei filia ex Vulcano Caberos tres genuit totidē
 que Caberidas. Strab. lib. 10.
 Caberafa, ciuitas est Medie mediterranea. Ptol.
 Caberi, populi sunt Crete insule qui & Corybantes.
 Caberon, Asiæ fluuius est Plin. lib. 6. cap. 23.
 Cabubathra, mons est Arabie foelicis. Ptol.
 Cabullinum, vrbs Gallie. Ptol. quæ & Catalaunum, Vulgo
 Chalon.
 Cabura, fons aquæ iucunde olētis in Mesopotamia. Plin. lib. 3.
 Cabyra, vrbs est Thracie Chersonnesi. Ptol.
 Cabyri, populi sunt Aegypti. Herod. lib. 2.
 Cabyra, ciuitas Cappadocum Asiae minoris. Strab. lib. 12.
 Caca, secundum aliquos Caci furis soror fuit.
 Caccaria, insula in Ponto quæ Pomp. Collifaria.
 Cacidiri, celeberrimi Scytharum populi sunt. Plin.
 Carcirini, populi Latine conditionis. Plut.
 Caciron, opp. est Siciliae. Ptol. Hodie Cassarum.
 Cacus, secundum fabulas fuit Vulcani filius ab Hercule ex His
 pania redeunte ob latronicum suum interfectus.
 Cadara, ciuitas Aetæorum in Arabia foelici. Ptol.
 Caddulij, populi sunt Medie in Asia. Strab. lib. 11.
 Cadena Regia, fuit in vrbs modum instructa in montibus Ly
 caoniae. Strab. lib. 12.
 Cadetes, pop. sunt Gal. Cæsari. Los de Chasteaubians en
 Bretaña.
 Cadi, orum, Phrygiae vrbs Atijs Mysie. Strab. lib. 12.
 Cadiscus, mons est Crete insule Plinio & Solino.
 Cadmea, antiqui vsurpabāt pro ipsis Thebis cū Cadmea arx
 Thebana esset.
 Cadmeis, olim vocabatur quæ nunc Boeotia. Steph.
 Cadmus, mons est Asiae ad Laodicæam ciuitatem. Strab.